

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** 005a - Změnový list č. 5a - rekonstrukce schodiště - dodatečné práce

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00575381  
DAV a.s. DIČ: CZ00575381

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				103 535,61
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>103 535,61</b>
DPH základní	21,00%	ze	103 535,61	21 742,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>125 278,09</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** 005a - Změnový list č. 5a - rekonstrukce schodiště - dodatečné práce

Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>103 535,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 499,72
96 - Bourání konstrukcí	1 377,60
998 - Přesun hmot	122,12
OST - Ostatní dodávky a montáže	13 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 835,89
772 - Podlahy z kamene	88 835,89
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>103 535,61</b>

# ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** 005a - Změnový list č. 5a - rekonstrukce schodiště - dodatečné práce

Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **103 535,61**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **1 499,72**

**96 - Bourání konstrukcí** **1 377,60**

2	K	965081354	Rozebrání podkladních vrstev desky stupně	m2	1,640	120,00	196,80
0,82*2					1,640		

1	K	96508135R	Rozebrání stupňů teracových atypických tl. 40mm	m2	1,640	720,00	1 180,80
0,82*2					1,640		
Součet					1,640		

**998 - Přesun hmot** **122,12**

3	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	0,620	196,97	122,12
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

**OST - Ostatní dodávky a montáže** **13 200,00**

9	K	LESENI	Dodávka a montáž lešení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
10	K	PRACE	Úklidové práce	kpl	1,000	850,00	850,00
8	K	VYPLN	Vyplnění stupně schodišťového pěnou	kus	10,000	960,00	9 600,00

**PSV - Práce a dodávky PSV** **88 835,89**

**772 - Podlahy z kamene** **88 835,89**

4	K	772521150	Lepení atypického stupně z kamene do tl. 50mm včetně penetrace	m2	1,640	1 580,00	2 591,20
0,82*2					1,640		
Součet					1,640		

5	K	772521151R	Vybetonování podkladu pod kamenné desky - malé plochy rychletuhnoucím betonem	m3	0,040	35 000,00	1 400,00
0,02*2					0,040		
Součet					0,040		

6	K	772521152R	Broušení kamenných desek	m2	35,140	2 005,52	70 473,97
vrch stupně							
0,82*35					28,700		
bok stupně							
0,23*28					6,440		
Součet					35,140		

7	K	77252115R	Tmelení spár kamenných desek	m	152,880	94,00	14 370,72
stupně							
0,33+(2,5+2,5+0,45+0,2)*27					152,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					152,880		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** **005b - Změnový list č. 5b - rekonstrukce schodiště - neprováděné práce**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00575381  
DAV a.s. DIČ: CZ00575381

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-50 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-50 000,00</b>
DPH základní 21,00% ze -50 000,00	-10 500,00
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>-60 500,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** 005b - Změnový list č. 5b - rekonstrukce schodiště - neprováděné práce

Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-50 000,00</b>
OST - Ostatní dodávky a montáže	-50 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-50 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

**Objekt:** 005b - Změnový list č. 5b - rekonstrukce schodiště - neprováděné práce

Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** -50 000,00

**OST - Ostatní dodávky a montáže** -50 000,00

1	K	SCHODSTUPRN.R	Kompletní výměna poškozených schodišťových stupňů dle popisu v TZ, ve výkresech a výpisech	kus	20,000	-2 500,00	-50 000,00
---	---	---------------	--	-----	--------	-----------	------------

**Stavba:** Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava-Hrabůvka  
**Rozpočet:** Změnový list č. 6 - Rozvaděč NN, VO - stěna  
**Zhotovitel:** DAV a.s, Zengrova 19, 703 00 Ostrava Vítkovice, IČ: 00575381

#### **REKAPITULACE**

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODY NN	3 191,40
CELKEM - MATERIÁL ROZVODY NN	9 745,53
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	42 929,65
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	57 238,92
Revize + 1%	1 131,05

<b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b>	<b><u>114 236,55</u></b>
---	--------------------------

Vypracoval :



pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	m	Fólie 33cm	2	9,00	18,00	6,00	12,00
2	m	Silový celoplastový kabel CYKY 3x240+120	5	143,00	715,00	1 680,00	8 400,00
3	ks	Zem.práce-výkop, lože, beton. podloží, uložení, hutnění, prov. úprava	2	1 040,00	2 080,00	235,00	470,00
4	m	Zemní pásek FeZn 30x4	2	106,01	212,02	70,82	141,64
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ROZVODY NN</b>			<b>3 025,02</b>		
		Kompletační činnost + 5,5%			166,38		
		<b>CELKEM - MATERIÁL ROZVODY NN</b>					<b>9 023,64</b>
		Přesun + 3%					270,7092
		Prořez + 2%					180,4728
		Podr.materiál + 3%					270,7092
1	ks	Rozv.RE1NN IP54, vč.usazení, přísluš, mont.805x1880x300mm"P"	1	10 560,00	10 560,00	30 683,80	30 683,80
2	ks	Jistič C 16/3	1	275,00	275,00	693,60	693,60
3	ks	Jistič MC3/250A, In=200A	1	620,00	620,00	12 333,60	12 333,60
4	ks	Měřicí trať 200/5 úředně cejchované 5VA, tř.0,5S	3	308,00	924,00	1 173,60	3 520,80
5	ks	Pojistkový odpínač VLO 10/3	1	293,00	293,00	402,00	402,00
6	ks	Zkušební svorkovnice ZS1b	1	275,00	275,00	2 148,00	2 148,00
7	ks	Jistič B40/3	1	275,00	275,00	909,60	909,60
8	ks	Jistič B50/3	1	275,00	275,00	1 387,20	1 387,20
9	ks	Přepínač A 20/3, 0-I	1	284,00	284,00	920,40	920,40
10	ks	Přesun stávajícího rozvaděče VO	1	27 300,00	27 300,00		
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE</b>			<b>41 081,00</b>		
		Kompletační činnost + 4,5%			1 848,65		
		<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>					<b>52 999,00</b>
		Přesun + 3%					1 589,97
		Prořez + 2%					1059,98
		Podr.materiál + 3%					1 589,97
		Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)					